promuovere la propria immagine legandola ad una iniziativa che, oltre a recare vantaggio alla collettività, è 
sicuramente di grande efficacia in termini di comunicazione pubblicitaria.
Il valore economico complessivo della presente sponsorizzazione, variabile secondo le caratteristiche tecniche 
del progetto di manutenzione, ammonta ad €. 14.000,00 (quattordicimila) risultante dalla sommatoria dei costi 
presunti  afferenti  alle  voci  di  seguito  specificati,  che  saranno  sostenuti  per  la  durata  del  contratto  di  
sponsorizzazione:
 inserimento per sostituzione delle piante esistenti;
 inserimento di fertilizzanti;